”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande
CNPJ 05.145.721/0001-03

Avenida Cedro, 507 – Bairro Eucaliptos – CEP 83.820-004 – Fazenda Rio Grande – PR.
Fone/fax 41-3608 0954 –  fazprev@fazprev.com.br – www.fazprev.com.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024

PROCESSO 75/2024

CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV.
CONTRATADO: Mac Carlesso Eletro Ltda.
OBJETO: Aquisição de Ares-Condicionados.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
VALOR GLOBAL: R$ 15.094,00 (quinze mil e noventa e quatro reais)
VIGÊNCIA: 12 meses – Início em 01/03/2024
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2024

______________________________________________________________________

... .. ... .. ..
Publicado no Diário

• Oficial Eletrônico
N°037 /2024 - Data: de 04